РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация   Муниципального образования сельское поселение
Деревня Ивановское
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 13.01.2021 г.                                         д. Ивановское                                              № 1.

         «О назначении контрактного управляющего ,ответственного в сфере осуществления закупок (товаров, работ, услуг) для муниципальных нужд сельского поселения «Деревня Ивановское» и создание комиссии по приемке поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг»
В соответствии с требованиями Федерального закона от 05.04.2013 года № 44 - ФЗ                     «О контрактной системе в сфере закупок, товаров, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Назначить контрактным управляющим ответственным в сфере осуществления закупок (товаров, работ, услуг) для муниципальных нужд сельского поселения «Деревня Ивановское» Халмаматова Рашида Рузыкуловича.
2.Создать комиссию по приемке поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг в следующем составе:
Председатель комиссии:
Ведущий специалист администрации МО СП «Деревня Ивановское» - Иванкова Светлана Васильевна ( по согласованию).
Члены комиссии:
Депутат Районного Совета МР «Износковский район» - Маркелов Петр Иванович
( по согласованию).
Депутат Сельской Думы МО СП «Деревня Ивановское» - Капорцева Ольга Анатольевна
( по согласованию).
Депутат Сельской Думы МО СП «Деревня Ивановское» - Соколова Светлана Анатольевна
 ( по согласованию).
Жительница деревни Ивановское – Яковлева Галина Ивановна ( по согласованию).
3.В состав комиссии могут быть включены другие лица, обладающие определенными знаниями, навыками и образованием, относящимися к объекту закупки по согласованию с ним.
4. Постановление № 11 от 21.05.2020 года «О назначении контрактного управляющего , ответственного в сфере осуществления закупок (товаров, работ, услуг) для муниципальных нужд сельского поселения «Деревня Ивановское» и создание комиссии по приемке поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг» отменить, считать его недействительным, так как оно не соответствует требованиям действующего законодательства.
5. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава администрации:                                                                Р. Р. Халмаматов.